
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  288/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 23 czerwca  2020 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    42 047 150,26 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 37 584 182,26 zł 

b) dochody majątkowe   4 462 968,00 zł 

 

2. wydatki    43 399 844,26 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 36 787 057,11  zł 

b) wydatki majątkowe   6 612 787,15  zł 

 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym: 

a) wolne środki  2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł. 

    

deficyt  w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zmienia się klasyfikację budżetową z uwagi na zmianę sposobu finansowania programu w ramach 

COVID-19 pn: „Zdalna szkoła” (Wytyczne MF) 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (pismo  Krajowego biura Wyborczego nr DWR-802-11/20 i DWR-802-10/20) 

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na wypłaty zasiłków okresowych (pismo  Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.161.2020.MJ). 



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 288/20 Burmistrza Wasosza
z dnia 23 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 899,00 14 922,00 26 821,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 405,00 14 922,00 25 327,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 405,00 14 922,00 25 327,00

801 Oświata i wychowanie 414 921,71 0,00 414 921,71

80195 Pozostała działalność 165 377,71 0,00 165 377,71

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

153 227,27 9 222,00 162 449,27

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 150,44 -9 222,00 2 928,44

852 Pomoc społeczna 438 936,00 3 500,00 442 436,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

66 500,00 3 500,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 500,00 3 500,00 70 000,00

Razem: 42 028 728,26 18 422,00 42 047 150,26

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 288/20 Burmistrza Wasosza
z dnia 23 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 899,00 14 922,00 26 821,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 405,00 14 922,00 25 327,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 13 250,00 13 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 110,00 250,00 7 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,00 86,00 1 302,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

162,00 13,00 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,00 1 123,00 1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 200,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 918 039,26 0,00 11 918 039,26

80195 Pozostała działalność 419 307,74 0,00 419 307,74

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 777,74 9 222,00 134 999,74

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 222,00 -9 222,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 421 265,00 3 500,00 2 424 765,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

262 500,00 3 500,00 266 000,00

3110 Świadczenia społeczne 262 500,00 3 500,00 266 000,00

Razem: 43 381 422,26 18 422,00 43 399 844,26

BeSTia Strona 1 z 1


